

Louis Lee, M.D.

Autyzm, a instrumentalna biokomunikacja.

Quantec®, a Efekt Delfina

Autyzm – podaje słownik medyczny „ Pschyrembel ” – to zakłócenie w komunikacji i zamknięcie się we własnym świecie wyobrażeń i myśli, izolacja od środowiska społecznego. Z braku efektywnych form terapeutycznych w klasycznej medycynie, poszukiwano nowych dróg. Na pomoc chorym przyszły delfiny. Na Tajwanie przeprowadzono badania, które pokazują, że terapie z delfinami można zinstrumentalizować.

Najtrudniejszą rzeczą w terapii z autystycznymi dziećmi jest nawiązanie z nimi jakiegokolwiek kontaktu. Dzieci te nie reagują na słowa, sygnały i wszelkie formy komunikacji z zewnątrz. Ukryły się we własnym świecie i nie odbierają świadomie swego otoczenia. Stan ten stwarza ogromną barierę dla znanych i ogólnie stosowanych terapii. Jak się okazało właśnie delfiny są w stanie rozzerwać ten mur milczenia. Wielu rodziców autystycznych dzieci opowiada o cudownych postępach jakie one poczyniły dzięki pływaniu z delfinami.

Terapia z delfinami na przykładzie małego Łukasza.

„ Mały Łukasz, u którego zdiagnozowano autyzm potrafił mając 4 lata już chodzić, ale jego kroki były niepewne, a kończyny o wiele za szczupłe. Łukasz ciągle jeszcze nie rozumiał słowa mówionego, nie posiadał mimiki twarzy, nie mówił, a jego stan zdrowia był bardzo chwiejny.

Łukasz nie szukał kontaktu ze światem i nie dopuszczał do siebie sygnałów z otaczającego go środowiska. Matka chłopca opisała zmiany jakie zaszły w chorym dziecku po terapii z delfinami w swojej książce:

Porównuję terapię z delfinami do bramy, która otworzyła się dla mojego syna, by ujrzeć inny świat. Delfinom udało się sprawić to, że nasz syn mógł się do nas zbliżyć. Nigdy nie zapomnę, jak Łukasz ostatniego dnia terapii, pocałował w samochodzie moją rękę, dokładnie tak, jak to czynią delfiny. Śmiał się i patrzył mi w oczy – brama otworzyła się. Od tego czasu wszystko stało się łatwiejsze. Rozwój dziecka uległ przyspieszeniu, a jego zrozumienie dla nas jest z każdym dniem coraz większe. ” (Cytat z książki pt. „ Podarunek delfinów ”, s.206, Kirsten Kuhnert.)

LOUIS LEE, TAK-CHO,
M.D., MBA, ND, MIFM, M



Medical doctor na Kaoshiung University, Taiwan, MBA i University of Leicester, England. Pracował jako lekarz; superintendent w różnych klinikach na Tajwanie. Dzisiaj należy do naukowej rady renomowanego towarzystwa medycznego i jest dyrektorem Beverly Clinic w Taipei, której terapie są kombinacją medycyny funkcjonalnej z medycyną naturalną.

Instrumentalna biokomunikacja.

Delfiny wykorzystują zapewne dodatkową formę komunikacji – taką, która nie opiera się na znanych nam pięciu

Interakcja socjalna	Symptom wcześniej się nie ukazywał	0 bez zmian	1 lekka poprawa	2 wyraźna poprawa	3 mocna poprawa	4 doskonała poprawa
Kontakt spojrzeniem	2,60%	18,40%	23,70%	31,60%	13,20%	10,50%
Wyraz twarzy - Mimika	0%	21,10%	26,30%	29,00%	15,80%	7,80%
Interakcja socjalna	0%	15,80%	34,20%	34,20%	10,50%	5,30%
Spontaniczne pozytywne zachowanie	0%	18,20%	23,90%	47,40%	7,90%	2,60%
Zachowanie emocjonalne	0%	29,00%	34,20%	15,80%	2,60%	18,40%
Komunikacja						
Używanie mowy	2,60%	7,90%	31,60%	42,10%	15,80%	0%
Rozwój socjalny	0%	21,10%	36,80%	23,70%	10,50%	7,90%

Louis Lee, M.D.

Autyzm, a instrumentalna biokomunikacja.

Quantec®, a Efekt Delfina

zmysłach – docierającą poza mur milczenia. Wielu wierzy, że chodzi tu o zjawiska telepatii. Żadne inne zwierzęta nie posiadają takich zdolności. W zasadzie nie gra to żadnej roli jak to się dzieje. Dla chorych dzieci istotny jest tylko tzw. efekt delfina!



Terapia z delfinami na Tajwanie jest kosztowna. Wiele rodzin nie może sobie na nią pozwolić, a pomocy potrzebują wszyscy. Z tego względu poszukiwaliśmy urządzenia, które imitowałoby komunikację z delfinami. Dioda z białym szumem stała na naszej liście życzeń na pierwszym miejscu. Przede wszystkim, ze względu na badania uniwersyteckie oraz osiągnięcia i rezultaty w komunikacji człowieka z maszynami. Po długich poszukiwaniach znaleźliśmy pewną firmę w Europie, mówiąc dokładniej w Niemczech, która takie diody stosuje w urządzeniach – Quantec®.(zobacz też www.instrumentelle-biokommunikation.info)

Terapia z urządzeniem Quantec®

Badania obejmowały 102 dzieci, 92 z autyzmem, 5 z porażeniem mózgowym i 5 z syndromem Down'a. Dzieci były w wieku od 3,5 do 11 lat, płeć męska do żeńskiej 4, 5:1. Wszystkie dzieci chorowały przynajmniej od roku i lecone były bez efektów ogólnie dostępnymi metodami. Badania rozpoczęły się 14.01.2004 roku. Bilans terapeutyczny przeprowadzano co trzy miesiące tak, że w czerwcu mieliśmy wyniki dwóch badań kontrolnych.

Wyniki

Terapia z instrumentalną biokomunikacją pokazała już po pierwszych tygodniach szybkie i znaczne sukcesy terapeutyczne. Na skali od 1 do 4 po 6 miesiącach naświetlania urządzeniem Quantec® 75% rodziców podało znaczną poprawę, około 25% nie zauważyło zmian. Szczególnie w obszarze komunikacji wzrokowej, spontanicznym, pozytywnym zachowaniu, użyciu mowy, widoczne jest znaczne wyprzedzenie w stosunku do klasycznych terapii (zob. tabela).

Warto jeszcze dodać, że także u dzieci z syndromem Downa i porażeniem mózgowym uzyskano znaczną poprawę. Ze względu na małą ilość leczonych pacjentów zrezygnowano ze statystyki.

Liczby mówią same za siebie. To co obserwujemy w praktyce nastroja nas optymistycznie. Dzięki instrumentalnej biokomunikacji znaleźliśmy drogę, która umożliwia wyprowadzenie chorych dzieci z izolacji. Na Tajwanie, także bardzo biedne rodziny mają autystyczne dzieci. Terapia przy pomocy instrumentalnej biokomunikacji jest o wiele tańsza, od innych metod leczenia. Pozwala nam to na dalszą pracę z urządzeniem Quantec®. Najbardziej interesuje nas dalszy rozwój małych pacjentów, którzy biorą udział w wieloletniej terapii. Wyniki opublikujemy na tej stronie.

Kontakt z autorem:

Dr. Med. Tak-Cho Louis Lee

eMail:

louisbet@cm1.ethome.net.tw